
１号車くじらバス 2号車ペンギンバス

◆1便　幼稚園バス（高ヶ坂幼稚園） ◆1便　幼稚園バス（山ゆり幼稚園）

迎え 送り 迎え 送り

◆2便　アフタースクール　相模原方面（谷口・鹿島台小学校） ◆2便　アフタースクール（町田第2小学校）

1回目迎え 1回目迎え

◆3便　ジュニア1 ◆3便　ジュニア1
Aルート（高ヶ坂・成瀬・南大谷方面） Bルート①（本町田・木曽方面）

迎え 送り 迎え 送り

◆4便　ジュニア2（高ヶ坂・成瀬・南大谷方面） ◆4便　ジュニア2
Aルート（高ヶ坂・成瀬・南大谷方面） Bルート②（本町田・木曽方面）

迎え 送り 迎え 送り

※　★はJr1のみ停車いたします。Jr2では停車いたしません。

2025年4月1日現在

5 5 15:38 18:08境川団地中央バス停　★

迎 送 メガロス町田着 16:50 19:00

18:4616:36

18:3616:261 1

18:30

小出クリニック向かい

4 4 檜台入口バス停

やすらぎホール前

2 2 木曽中原バス停

18:5316:43

18:5116:413 3

迎 送 メガロス町田着 16:36 19:06

5 5 南大谷都営前バス停 16:26 18:56

18:524 4 石川歯科駐車場手前　 16:22

3 3 高ヶ坂団地バス停前 16:14 18:44

18:422 2 高ヶ坂団地入口バス停 16:12

16:20

1 1 原町田４丁目バス停 16:07 18:37

迎 送 メガロス町田発

6

バス停名　※一部バス停名称変更

迎 送 メガロス町田発 16:00 18:30

18:20迎 送 15:50メガロス町田着

バス停名　※一部バス停名称変更

6 15:42 18:12檜台入口バス停迎 送 メガロス町田着 15:50 18:16

5 5 南大谷都営前バス停 15:41 18:06

15:36 18:064 4 石川歯科駐車場手前　 15:38 18:02 4 4 オールドヒッコリー向い　★

3 3 木曽中原バス停 15:29 18:013 3 高ヶ坂団地バス停前 15:31 17:54

2 2 小出クリニック前 15:24 17:562 2 高ヶ坂団地入口バス停 15:30 17:52

1 1 原町田４丁目バス停 15:26 17:47

迎 送迎 送 メガロス町田発

17:461 1 やすらぎホール前 15:17

15:00

バス停※一部バス停名称変更 バス停名　※一部バス停名称変更

メガロス町田発 15:20 17:40

4 メガロス町田着 15:15 3 メガロス町田着

15:10 17:40

3 鹿島台小学校発着 15:00

14:30

2 谷口小学校発着 14:50 2 町田第2小学校発着 14:50

バス停名　※一部バス停名称変更 バス停名　※一部バス停名称変更

1 メガロス町田発 14:30 1 メガロス町田発

3 メガロス町田着 14:25 17:25 3 メガロス町田着

2 園児乗車、高ヶ坂幼稚園発着 14:10 17:10 2 園児乗車、山ゆり幼稚園発 14:15 -

14:25 -

メガロス町田　スクールバス時刻表　／　月曜日ルート(A・Bルート)

バス停名　※一部バス停名称変更 バス停名　※一部バス停名称変更

1 メガロス町田発 13:50 16:50 1 メガロス町田発 14:00 -



●火曜日（C・Dルート）

１号車　くじら 2号車　ペンギン

1便　幼稚園バス 1便　幼稚園バス

迎え 送り 迎え 送り

2便　アフタースクール 2便　アフタースクール

相模原方面（谷口小・鹿島台小） 町田方面（町田第3小）

1回目迎え 1回目迎え

3便　アフタースクール 3便　ジュニア1
相模原方面（谷口小・鹿島台小） Dルート（金森・上鶴間方面）

2回目迎え 迎え 送り

4便　ジュニア2 4便　ジュニア2
Cルート（藤の台・薬師台・本町田方面） Dルート（金森・上鶴間方面）

迎え 送り 迎え 送り

2025年4月1日現在

バス停名　※一部バス停名称変更 バス停名　※一部バス停名称変更

1 メガロス町田発 13:50 16:50 1 メガロス町田発 13:50 16:55

2 園児乗車、高ヶ坂幼稚園発着 14:10 17:10 2 園児乗車、高ヶ坂幼稚園発着 14:10 17:15

14:25 17:30

バス停名　※一部バス停名称変更 バス停名　※一部バス停名称変更

1 メガロス町田発 14:30 1 メガロス町田発

3 メガロス町田着 14:25 17:25 3 メガロス町田着

14:30

2 谷口小学校発着 14:50 2 町田第3小学校発着 14:50

3 鹿島台小学校発着 15:00

送 メガロス町田発 15:05 17:35

15:00

バス停名　※一部バス停名称変更 バス停名　※一部バス停名称変更

1 メガロス町田発 15:20 迎

4 メガロス町田着 15:15 3 メガロス町田着

1 原町田2丁目交差点タイムパーキング前 15:15 17:452 谷口小学校発着 15:40 1

2 竹ノ内公園前　 15:27 17:573 鹿島台小学校発着 15:50 2

3 町田ハイツ管理事務所前 15:29 17:593

4 ウェルパーク脇（谷口小） 15:31 18:014 メガロス町田着 16:00 4

18:03

迎 送 メガロス町田着 15:48 18:18

5 5 セントケア向い 15:33

16:13 18:33 1

バス停名　※一部バス停名称変更 バス停名　※一部バス停名称変更

迎 送 メガロス町田発 16:05 18:25

1 原町田2丁目交差点タイムパーキング前

迎 送 メガロス町田発 16:00 18:25

16:22 18:47

3 3 Fit Care Depot先 16:21 18:41

2 2 竹ノ内公園前2 2 町田第三小学校前バス停 16:16 18:36

18:49

16:10 18:351 1 体育館前バス停

5

18:55

5 セントケア向い 16:28

18:504 ホームセンターセキチュウ前 16:30

3 3 町田ハイツ管理事務所前 16:24

4 4 ウェルパーク脇（谷口小） 16:26 18:514

迎 送 メガロス町田着 16:47 19:07

7 7 団地南口バス停 16:39 18:59

迎 送 メガロス町田着 16:43 19:086 6 ゆうき山バス停 16:35

18:535 5 若山クリニック信号先 16:33 18:53



●水曜日（E・Fルート)

１号車　くじら 2号車　ペンギン

1便　幼稚園バス 1便　幼稚園バス

迎え 送り 迎え 送り

2便　アフタースクール 2便　アフタースクール
相模原方面（谷口小・鹿島台小） 町田方面（町田第2小・南大谷小）

1回目迎 1回目迎

3便　ジュニア1 3便　ジュニア1
Eルート（本町田・金井・玉川学園方面） Fルート（高ヶ坂・成瀬方面）

迎え 送り 迎え 送り

4便　ジュニア2 4便　ジュニア2
Eルート（本町田・金井・玉川学園方面） Fルート（高ヶ坂・成瀬方面）

迎え 送り 迎え 送り

2025年4月1日現在

バス停名　※一部バス停名称変更 バス停名　※一部バス停名称変更

1 メガロス町田発 13:50 16:50 1 メガロス町田発 13:55 -

2 園児乗車、町田文化幼稚園発着 14:00 17:00 2 園児乗車、町田文化幼稚園発着 14:05 -

14:15 -

バス停名　※一部バス停名称変更 バス停名　※一部バス停名称変更

1 メガロス町田発 14:20 1

3 メガロス町田着 14:10 17:10 3 メガロス町田着

メガロス町田発 14:20

2 谷口小学校発着 14:40 2 町田第2小学校発着 14:40

メガロス町田着 15:10

3 鹿島台小学校発着 14:50 3 南大谷小学校発着 14:55

バス停※一部バス停名称変更 バス停名　※一部バス停名称変更

4 メガロス町田着 15:05 4

15:15 17:35

1 1 第三小学校前 15:19

迎 送 メガロス町田発迎 送 メガロス町田発 15:10 17:35

15:28 17:4817:44 1 1 高ヶ坂丸山公園前

15:33 17:53

3 3 薬師台3丁目 15:29

2 2 成瀬コニュニティーセンター前2 2 Fit Care Depot先 15:24 17:49

15:36 17:5617:54

17:59

3 3 三ツ又バス停前

5 5 ゆうき山バス停 15:34

4 4 若山クリニック 15:32 17:57 迎 送 メガロス町田着 15:50 18:20

6 6 町田第五小学校 15:37 18:02

18:04

8 8 南大谷都営前バス停 15:41 18:06

7 7 玉川学園1丁目 15:39

16:09 16:23 18:431

16:10

迎 送 メガロス町田着 15:50 18:15

18:25 迎 送 メガロス町田発

18:34

18:482 2 成瀬コニュニティーセンター前

18:513

18:30

3 3 薬師台3丁目 16:19 18:44

17:15

18:39

16:31

18:47 迎 送

18:49

19:05

18:54

18:56

4 若山クリニック 16:22

6 6

7 7 玉川学園1丁目 16:29

町田第五小学校 16:27

5 5

バス停名　※一部バス停名称変更

メガロス町田着

迎 送

8 8 南大谷都営前バス停 16:31

メガロス町田着 16:40

16:45

3

1

16:28

18:52

ゆうき山バス停 16:24

バス停名　※一部バス停名称変更

迎 送 メガロス町田発 16:00

4

三ツ又バス停前

高ヶ坂丸山公園前

2 2 Fit Care Depot先 16:14

1 1 第三小学校前



●木曜日（G・Hルート)

１号車　くじら 2号車　ペンギン

1便　幼稚園バス 1便　幼稚園バス

迎え 送り 迎え 送り

2便　アフタースクール 2便　アフタースクール
相模原方面（谷口小・鹿島台小） 町田方面（町田第3小）

1回目迎 1回目迎

3便　ジュニア1 3便　ジュニア1
Gルート①（藤の台・薬師台・本町田方面） Hルート（金森・上鶴間方面）

迎え 送り 迎え 送り

4便　ジュニア2 4便　ジュニア2
Gルート②（藤の台・薬師台・本町田方面） Hルート（金森・上鶴間方面）

迎え 送り 迎え 送り

2025年4月1日現在

※　★はJr2のみ停車いたします。Jr1では停車いたしません。

16:33

メガロス町田着 16:48 19:13

迎 送 メガロス町田着 16:40 19:05

迎 送

18:58

10 10 団地南口バス停 16:33 18:58

9 セントケア向い9 9 本町田自治宿会館手前 16:32 18:57 9

18:5016:25

8 8 ゆうき山バス停 16:30 18:55 8 8 ウェルパーク脇 16:31 18:56

7 7 町田ハイツ管理事務所前 16:29

16:27 18:52

7 7 若山クリニック信号先 16:28 18:53 18:54

6 6 ホームセンターセキチュウ前 16:23 18:48

5 5 金井クラブバス停　★ 16:20 18:45 鶴園小学校裏口(アリス保育園手前)

6 6 竹ノ内公園前　

5 5

18:48

3 3 金森第５アパート前 16:19 18:44

4 4 上鶴間高校入口バス停 16:23

16:10 18:35

送 メガロス町田発 16:00 18:25

16:17 18:422 2 ポケット公園前

1 1 原町田2丁目交差点タイムパーキング前

16:00 18:25 迎

4 4 薬師台３丁目　★ 16:18 18:43

1 1 体育館前バス停 16:06 18:31

3 3 Fit Care Depot先 16:13 18:38

2 2 町田第三小学校前バス停 16:09 18:34

15:50 18:20 9 9 セントケア向い 15:33 18:03

バス停名　※一部バス停名称変更 バス停名　※一部バス停名称変更

迎 送 メガロス町田発

15:31 18:018 8 ウェルパーク脇8 8 団地南口バス停 15:42 18:12

迎 送 メガロス町田着 15:48 18:18

迎 送 メガロス町田着

6 竹ノ内公園前 15:27 17:57

7 町田ハイツ管理事務所前 15:29

6 6 ゆうき山バス停 15:35 18:05 6

17:597 7 本町田自治宿会館手前 15:37 18:07 7

15:23 17:53

5 5 若山クリニック信号先 15:33 18:03

4 4 上鶴間高校入口バス停ホームセンターセキチュウ前

17:555 5 鶴園小学校裏口(アリス保育園手前) 15:25

15:30 18:004 4

3 金森第５アパート前 15:19 17:493 3 Fit Care Depot先 15:21 17:51 3

ポケット公園前 15:17 17:472 2 町田第三小学校前バス停 15:16 17:46

1 1 体育館前バス停 15:13 17:43

迎 送

2 2

メガロス町田発

17:401 1 原町田2丁目交差点タイムパーキング前 15:10

14:55

バス停※一部バス停名称変更 バス停名　※一部バス停名称変更

迎 送 メガロス町田発 15:05 17:35

4 メガロス町田着 15:00 3 メガロス町田着

15:00 17:30

3 鹿島台小学校発着 14:50

2 谷口小学校発着 14:40 2 町田第3小学校発着 14:45

14:15 -

バス停名　※一部バス停名称変更 バス停名　※一部バス停名称変更

1 メガロス町田発 14:20 1 メガロス町田発

3 メガロス町田着 14:10 17:20 3 メガロス町田着

14:25

-

2 園児乗車、きそ幼稚園発着 14:00 17:05 2 園児乗車、きそ幼稚園発着 14:05 -

バス停名　※一部バス停名称変更 バス停名　※一部バス停名称変更

1 メガロス町田発 13:45 16:50 1 メガロス町田発 13:50


